



EHRENBERG Kommunikation rekryterar nyckelperson i Sverige

Johan Andersson blir ny Client Relations Manager för EHRENBERG Kommunikation. Johan är tidigare creative director för Kreab och har även drivit den egna reklam- och designbyrån Holy Grail.

I starten av året expanderade Öresundsbaseade EHRENBERG Kommunikation sin verksamhet i Sverige med etablering i Stockholm. Öppningen av ett Stockholmskontor var ett naturligt steg i verksamhetens utveckling i Skandinavien och den första rekryteringen bestod av Sandra Kastås, tidigare vice VD för Ullman PR. Nu rekryterar EHRENBERG Kommunikation ytterligare en nyckelperson för att stärka sin position på den svenska marknaden.

Johan Andersson ansluter till byrån i november där han i sin nya tjänst som Client Relations Manager ska öka koncernens tillväxt i Sverige. Han spelar därmed en viktig roll i EHRENBERG Kommunikations Stockholmsatsning.

– Vi är väldigt glada över att välkomna Johan till vårt team. Öppningen i Stockholm har varit en lyckad satsning så här långt och vi har letat efter någon med Johans kompetenser som kan säkra en fortsatt tillväxt på den svenska marknaden. Johans primära uppgift kommer vara att stärka relationen med existerande och potentiella kunder i Sverige och knyta ihop detta med våra tjänster i Danmark, Norge och Tyskland, säger Magnus Ehrenberg, grundare av EHRENBERG Kommunikation.

– Jag känner mig stolt och hedrad över mitt nya uppdrag för EHRENBERG Kommunikation och ser fram emot att fortsätta bygga Skandinavien bästa full-servicebyrå tillsammans med resten av EHRENBERG-teamet, säger Johan Andersson.

Bildtext

Johan Andersson blir ny Client Relations Manager för EHRENBERG Kommunikation. Rekryteringen är ett viktigt steg för byråns expansion i Sverige.

För ytterligare information, vänligen kontakta Magnus Ehrenberg, grundare av EHRENBERG Kommunikation på telefon +49 (0)171 6 43 13 37 eller e-mail me@ehrenberg-kommunikation.com



EHRENBORG
KOMMUNIKATION

Om EHRENBORG Kommunikation

EHRENBORG Kommunikation är en internationell byrå med egna kontor i Sverige, Danmark, Norge och Tyskland. Därutöver har vi partnerbyråer i utvalda länder. Vi är specialiserade på gränsöverskridande PR, kommunikation och public affairs inom turism, transport och livsstil.

Läs mer om EHRENBORG på www.ehrenberg-kommunikation.se.